山东省调味食品协会文件

鲁调食协字[2025]9号

山东省调味食品协会关于

《灵芝酱油》《灵芝醋》两个团体标准公开征求意见的通知 各有关单位及专家:

根据我会团体标准制定项目安排,团体标准编制小组已完成《灵芝酱油》《灵芝醋》等两项团体标准征求意见稿的编制工作,为保证团体标准的科学性、严谨性和适用性,现面向社会公开征求意见。

欢迎相关单位和专家提出宝贵意见,并于本通知发布之日起30日内,将《山东省调味食品协会团体标准公开征求意见表》以邮件的形式反馈至我会,逾期未 回复按无意见处理。

联系人: 田书义 手机: 18953759877

邮箱: sdstwspxh20210163.com

申话: 0531-88966099

地址:山东省济南市历城区北园大街36号特此通知。

附件:

- 1. 《灵芝酱油》团体标准编制说明
- 2. 《灵芝酱油》团体标准文本(征求意见稿)
- 3. 《灵芝醋》团体标准编制说明
- 4. 《灵芝醋》团体标准文本(征求意见稿)
- 5. 《山东省调味食品协会团体标准公开征求意见表》
- 6. 山东省调味食品协会关于《灵芝酱油》《灵芝醋》两个团体标准公开征求意见的通知

